
• 	é 

'• ;i; .  

PROPOSTA DE 

PREGÃO ELETRONICO  N 1406.01/2~E1406.01/2~E
PREÇO 

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE GROAIRAS/CE 

Razão Social: EMPORIO Do PAPEL LTDA 

Inscrição CNfl: 29.315.046/0001-81 

Inscrição Estadual: 06.754622-6 

FONE/FAX: (88)3611-2655/ E-MAIL emporiodopapelvendas@outlook.com  
Endereço: Rua coronel rangei, N°141, centro, Sobrai-CE com CEP de n°62.010-030 
BANCO: Banco do Brasil 

Agência NO: 0085-X 

Conta corrente Na:  82310-4 

OBJETOCONTRfiTAÇÂO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL EDLJCAI1VO E ESPORTIVO DESTINADO AS 
JNIDADES EXECUTORAS DE ENSINO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS/CE 

- MOVEL DEGRAU JOGO DE TABULEIRO, 4+ANOS, aALFABETO 
MULTICOLORIDO. 1204 
ALFABETO MÓVEL DEGRAU JOGO DE TABULEIRO, 4+ANOS, 
MULTICOLORIDO, 1204- ESPECIFICAÇÕES: 

1 

- 

CONFECCIONADO EM M.D.F; 130 PEÇAS; JOGO COM 01 CARLU Unidade 
s 

iS  EXPOSITOR, SERIGRAFADO COM TINTA VINÍLICA ATÓXICA; F- 

ACOMPANHA: 05 JOGOS DE ALFABETO COMPLETO LETRA ' 
DE FORMA, SERIGRAFADO COM TINTA ULTRAVIOLETE 

_______ ATRÓXICA; EMBALAGEM: PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL, 

2 ALFABETO MÓVEL EM MADEIRA 40 PEÇAS MDF 
ALFABETO MÓVEL EM MADEIRA 40 PEÇAS MDF. CARLU Unidade 1 	 T 	.4 	O 	•' 

ALFABETO RECORTADO 36 PEÇAS USINADAS DE 10 CM DE 
ALTURA ALFABETO RECORTADO 36 PEÇAS USINADAS DE  
10CM DE ALTURA, CARLU Unidade COMPOSTO POR 1 ALFABETO ht. 393 
COMPLETO MAIUSCULO MAIS 2 JOGOS DEVOGAIS 

 
ALFABETO SILÁBICO MDF COM 350 PEÇAS 1 	- 

'1 ALFABETO SILÁBICO MDF COM 350 PEÇAS 
- ESPECIFICAÇÕES: ALFABETO CONFECCIONADO EM M.D,F., CARLU Unidade  

350 PEÇAS MEDINDO 4x4 CM, COM SILABAS E LETRAS. 

BINGO DE ALFABETO CONTENDO 30 TABULEIROS EM MDF 

7 
BINGO DE ALFABETO CONTENDO 30 TABULEIROS EM MDF, 
MEDIDAS APROXIMADAS DE 120 x 120 x 2,8 MM, 500 
MARCADORES COLORIDOS EM EVA 26 LETRAS DE FORMA 

CARLU Unidade 22 	RS 88,98 	RI 1.9 
MAIÚSCULA WW 

BLOCOS DE MONTAR PEDAGÓGICO, 500 PEÇAS 
- 

SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, PRODUTOS 100% EM 1 

POLIPROPILENO BLOCOS DE MONTAR PEDAGÓGICO, 500 1 
8 PEÇAS, SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, PRODUTOS 

100% EM POLIPROPILENO, MAIOR RESISTÊNCIA E 
CARLU Unidade -/ 	i 	P 	9S, 	 $ e: 

SEGURANÇA, BRINQUEDO COM FORMAS ARREDONDADAS, 
MATERIAL  ATóXICO, CORES E TEXTURAS MARCANTES. 

FANTOCHE ANIMAL DOMÊS11CO -. 
24 FANTOCHE ANIMAL DOMÉS11CO, EM FELTRO E TECIDO COM CARLU Unidade 9 	FS APROXIMADAMENTE 30 CM DE ALTURA. , 

--- 



JOGO DA MEMORIA DE ANIMAIS EM MDF. COMPOSTO POR 
28 PEÇAS COM ILUSTRAÇÕES. 
JOGO DA MEMORIA DE ANIMAIS EM MDF. COMPOSTO POR 
28 PEÇAS COM ILUSTRAÇÕES. CADA PEÇA MEDE 
APROXIMADAMENTE 70X35X28 MM. ACONDICIONADO EM 
CAIXA DE MADEIRA. 

JOGO DE ALINHAVO DE VOGAIS 05 PEÇAS E 05 CORDÕES 
COLORIDOS 
JOGO DE ALINHAVO DE VOGAIS 05 PEÇAS E 05 CORDÕES 
COLORIDOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 
I60MMXIOOMMX3MM CADA PEÇA, ACONDICIONADOS EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA 
JOGO MEMORIA MASCULINO E FEMININO C/ 40 PÇS 

37 

	

	JOGO MEMORIA MASCULINO E FEMININO 0/40 PÇS EM 
MDF, DE SXSCM. IDADE 4 ANOS. 
TATAME EVA 

e8 	TAMANHO APROXIMADO E ESPESSURA 50X5OXIO CM 
TATAME EVA TAMANHO APROXIMADO E ESPESSURA 

CARLU Unidade 10 R$ 19,99 - R$ 19990 

CARLU Unidade 9 R$ 23,5 R$ 215, 

OARLU Unidade 16 
- 

ARLU Unidade 160 R$ 2420 '$ 2.9!' Mi 

Condições Gerais da Proposta 

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos pre videnciá rios, trabalhistas, 
que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes 
tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto Iiõi 

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e cará 
pleno acordo com todas as condições estabelecidas. 

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência, 20 (Dez) dias. 

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. 

Á presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias á partir da emissão. 

SOBRAL-CE, 08 de Julho de 2024. 

EMPORO Assiní 
 fo rma  

DO PAPEL porEt 

LTDA:293 15 DO Pt 

046000181 LTDA. 
 

ANA CASSIA AGUIAR ÀGAPE DE OLIVEIRA 
Titular 

CPF n° 061.689.163-69 
RG de n'95002291254 



BALDE COM BRINQUEDOS DE ENCAIXE 
COM 100 PEÇAS BALDE COM 
BRINQUEDOS DE ENCAIXE COM 100 
PEÇAS MEDIAS. PEÇAS FABRICADAS 	Addomar 	Unidade 	24 
EM PLÁSTICO RESISTENTE, 
ACOMPANHA O BALDE. 

Condições Gerais da Proposta: 

• Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciárjos, trabafr 
outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas Inc 
frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ânus pertinentes a fabricação e transporto 

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação 
de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. 

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência, 10 (Dez) dias. 

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. 

Á presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias á partir da emissão. 

SOBRAL-CE, 09 de Julho de 2024. 
EMPORIO DO PAPEL As 

LTDA:2931 5046000 

181 

nacjo de forma 
ital por EMPORo 
PAPEL 
k2931 5046000' 1 

ANA CÁSSIA AGUIAR ÁGAPE DE 
Titular 

CPF n" 061,689.163..69 



'l•. 
L 	 / 

: 

PROPOSTA 

PREGÃO ELEIRONICO N° 140601/2023-PE DE PREÇO 

A PREGOEIRA Do MUNICÍPIO DE GROAIRAS/CE 
C...i..t. 	 . 	- 

FANTOCHE TRES PORQUINHOS CONJUNTO COM 4 ELEMENTOS 
27 FANTOCHE TRES PORQUINHOS CONJUNTO COM 4 ELEMENTOS 

CONFECCIONADOS EM FELTRO COM 30 CM DE ALTURA APROXIMA 
CARIL) J Unidade 1 9 

n 

Condições Gerais da Proposta: 

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhiã 
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas lntic$ 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e 

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação é 
estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. 
o prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência, 10 (Dez) dias. 

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. 

Á presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias á partir da emissão. 

L SOBRAL-CE, 08 de Julho de 2024. 	 Assinado de for
digital por EMP( 

EMPORIO DO PAPEL DO PAPEL 
LTDA 293l50460001gi 

¶TDA:'29315046 

ANA CASSIA AGUIAR AGAPE DE OLIVEI1t4 
Titular 

CPF n'061.689.163-69 
RG de n° 9500229125-4 

Ornerci.As e 

necimento 
?to licitado. 



1,]: 

PREGÃO ELETRONICO N °  140&01/2023-PE 

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE GROAIRAWCE 

Razão Social: EMPORIO DO PAPEL LTDA 

Inscrição CNPJ: 29.315.046/0001-81 

Inscrição Estadual: 06.754622-6 

FONE/FAX- (88) 3611-2655/ E-MAIL: emporiodopapelvenclas@outlook.com  

Endereço: Rua coronel range], N141, centro, Sobral-CE com CEP de n°62.010-030 

BANCO; Banco do Brasil 

Agttcla Nt 0085-X 

Conta corrente N°: 82310-4 
OBJETO.-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTWO 
DESTINADO AS UNIDADES EXECUTORAS DE ENSINO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL 

' 	DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS/CE 

JOGO DA MEMORIA DE FRUTAS EM MDF. COMPOSTO 
POR 	28 	PEÇAS 	COM ILUSTRAÇÕES. 
JOGO DA MEMORIA DE FRUTAS EM MDF. COMPOSTO 

32 POR 28 PEÇAS COM ILUSTRAÇÕES. CADA 	PEÇA 	MEDE CARLU Unidade 9 is 1 ,99 	1$ 152,91 
APROXIMADAMENTE 70X35X281VIM. ACONDICIONADO EM 
CAIXA DE 
MADEIRA  

/ 

JOGO DE ARGOLA COM 7 PINOS EM MADEIRA - 
7 	ARGOLAS 	PLASTICAS 	E 	BASE 	DE 

34 APROXIMADAMENTE 50X17. JOGO DE ARGOLA COM 7 PINOS 
CARL U Unidade 9 1 S 	 R$ 7 	32 EM MADEIRA, 7 ARGOLAS PLASTICAS E BASE DE - 	 - 

APROXIMADAMENTE - 
50X17. EMBALAGEM PLAS1ICA.  

JOGO DE NUMEROS E SINAIS E.V.A POTE COM 98 PEÇAS - 
JOGO DE NUMEROS E SINAIS EV.A POTE COM 

35 98 PEÇAS - 3 JOGOS DE ALFABETO COMPLETO MAIS 4 JOGOS 
evamax Unidade 9 . 'tV,9  

JOGO DESCOBRINDO O ALFABETO, MADEIRA BEAÃ 
NIG 	BRINQUEDOS, 	MULTICOLOR 	JOGO 
DESCOBRINDO O ALFABETO, MADEIRA BE A BÁ NIO 1 	 - 

36 
BRINQUEDOS, 	MULTICOLOR 	-ESPECIFICAÇÕES: NIG - 
JOGO 	EDUCATIVO 	E PEDAGÓGICO; PRODUTO ALEGRE, Brinque Unidade 9 s4 4499 	R$ 14,91 
COLORIDO E RESISTENTE; MUITA DIVERSÃO, INTEGRAÇÃO dos 
E CONHECIMENTO, 

JOGO SACOLAO CRIA11VO MONTA RiDO DE PLÁSTICO COM 
PEÇAS EM DIFERENTES FORMATOS 
JOGO SACOLÃO CRIATIVO MONTA TUDO DE PLASTICO COM -, 

38 1000 PEÇAS EM DIFERENTES FORMATOS, 	MEDINDO CARLU Unidade 9 1$ 23797 R$2 
APROXIMADAMENTE SXSCM. SACOLA DE PLASTICO DE 
45X28X22 CM, COM ZÍPER E ALÇA. 

1 

Rua cel. Rangel, 141, :  
fl 	PAPEL LTJA 

Ce ntro. Sobral/CE 3611 . 2655 /as 9, 9422.5822 ID 
OEP: 62.010-030 



39 

JOGO 	SUPER 	FAZENDINHA, 	CONJUNTO 
CONFECCIONADO EM CONTENDO 45 PEÇAS EM TAMANHOS 
DIVERSOS JOGO SUPER FAZENDINHA 
CONJUNTO CONFECCIONADO EM MADEIRA, CONTENDO 
45 	PEÇAS 	EM 	TAMANHOS DIVERSOS, VARIANDO DE 
280XI50XI401VIM A 35X25X15MM, 	REPRESENTANDO 
GALPÃO, BONECOS, 	ANIMAIS, 	CANIL, 	CERCADOS, 
ARVORES, 	CARROÇA 	E 	TRATOR. 
ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRA 

Sonho 
de 

Criança 
Unidade 9 R$ 179,99 R$ i.(19.9i 

1W LIVROS COM DEDOCHES COLEÇÃO ABRAÇÃO 
COM 6 ANIMAIS DEDOCHES. COM  PA11NHAS DEDOCHES 
MACIAS AVELUDADAS. KIT LIVROS COM DEDOCHES: COLEÇÃO 
ABRAÇÃO COM 6 ANIMAIS 	DEDOCHES. 	COM 
PATINHAS DEDOCHES MACIAS AVELUDADAS. COLEÇÃO 

40 
CONTENDO: 	ABRAÇÃO 	DE 	CACHORRO; ABRAÇAO DE CARLU Unidade 11 R$ 140,07 Rt 	&4O'77'  
GATO; ABRAÇÃO DE MACACO;ABRAÇAO DE OVELHA; 
ABRAÇÃO DE PATO; ABRAÇÃO DE URSO. PARA CRIANÇAS A 
PARTIR 
DE3 ANOS DE IDADE 

1W TREINO AGILIDADE 
KIT TREINO AGILIDADE - ESPECIFICAÇÕES: RIT 	TREINO 

4j AGILIDADE 	CONES 	ESCADA ARGOLAS CORDA MINI BANO 
PARA EXERCICIO 

CARLU Unidade 9 
----. - 	- 

EM CASA OU NA ESCOLA. 

LIVRO COM DEDOCHE: A GATA (Mal FAZ AMIGOS. 

42 
LIVRO COM DEDOCHE: A GATA GABI FAZ AMIGOS. PARA 

CARLU Unidade 7 RC 22,59 R 160,93 CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS DE IDADE. CARTONADO COM 
FANTOCHE. 

LIVRO COM DEDOCHE: A GIRAFA GIGI FAZ AMIGOS. 
LIVRO COM DEDOCHE: A GIRAFA GIGI FAZ AMIGOS. PARA 

43 CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS DE IDADE. CARTONADO COM CARLU Unidade 7 W$14,99 R$ 104,93 
FANTOCHE 

LIVRO COM DEDOCHE: A VACA VIVI FAZ AMIGOS 
LIVRO COM DEDOCHE: A VACA VIVI FAZ AMIGOS PARA 

44 CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS DE IDADE. CARTONADO COM CARLU Unidade 7 $16,99 1, 11 R$ 118 ,93 
FANTOCHE, 

ÜOW6EDOCHE:OLOLÉO FAZ AMIGOS - 
LIVRO COM DEDOCHE: O LEÃO LÉO FAZ AMIGOS. PARA 
CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS DE IDADE. PARA CRIANÇAS 
A PARTIR DE 3 CARLU Unidade 7 

ANOS DE IDADE. CARTONADO COM FANTOCHE 

LIVRO - 	- 	- 

46 

LIVRO COM FANTOCHE: ANIMAIS DA SELVA, PARA 
CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS DEIDADE. LIVRO 
BROCHURA GRAMPEADO COM LAMINAÇÃO BRILHO, CARLU Unidade li. 4i,aD 
ACOMPANHA FANTOCHE 
INTERATIVO 

1JVRO 	CÕMI'ANTOÕI1UÃNIMÃIS 	DEjtIjÃÁÕT 
LIVRO 	COM 	FANTOCHE: 	ANIMAIS 	DE ESTIMAÇÃO. 
PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS 	DE 	IDADE. 
LIVRO 	BROCHURA GRAMPEADO 	COM 	LAMINACÃO 
BRILHO, OARLU Unidade 11 R$ 39,99 R$ 439,89 
ACOMPANHA FANTOCHE INTERATIVO 

Rua cel. Range! , 141, EMPÓRIO DO PAPEL LTDA 

Centro, 
cEP: 62.010 

Sobral/CE. 
, 

CNPi;29.35.O493oD'!.81 1E.OS.74.€fl.6 

88 3611.2655 / 889. 9422,5822j& 030 



LIVRO COM 	FANTOCHE CHAPEUZINHO VERMELHO. 1  
LIVRO 	COM 	FANTOCHE: 	CHAPEUZINHO VERMELHO, 
PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS 	DE 	IDADE. ( 

48 LIVRO 	BROCHURA GRAMPEADO 	COM 	LAMINAÇÃO CARLU Unidade 11 R$ 39,99 	R$ 439,89 
BRILHO, 
ACOMPANHA FANTOCHE INTERATIVO. 

LIVRO 	COMfiÃNTOCHiÕ5TRjõRQLJINHO5 
LIVRO COM FANTOCHE: OS TRÊS PORQUINHOS. PARA 
CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS DE IDADE. LIVRO 
BROCHURA GRAMPEADO COM LAMINAÇÃO BRILHO, 

49 ACOMPANHA FANTOCHE CARLU Unidade 11 R$ 39,99 	$ 49,89 

INTERATIVO. 

LIVRO DE BANHO: RANHO DIVERTIDO: A PEQUENA 
SEREIA. LIVRO DE BANHO: BANHO A PARTIR DE O ANOS DE 
IDADE. MATERIAL 

50 IMPERMEÁVEL EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO Buba Unidade 12 R$ 12,99 	R$ 155,88 
EM ADESIVO 
DIVERTIDO: A PEQUENA SEREIA. PARA BEBÊS 

LIVRO DE BANHO: BANHO DIVERTIDO.,  O PATINHO FEIO. LIVRO 
DE BANHO: BANHO DIVERTIDO: O PATINHO FEIO. PARA BEBÊS A 
PARTIR DEOANOS DE IDADE MATERIAL IMPERMEÁVEL st 
EMBALAGEM HEADER COM 
FECHAMENTO EM ADESIVO. 

Buba Unidade 12 RS t7 

LIVRO DE BANHO- - 
PORQUINHOS. LIVRO DE BANHO: BANHO DIVERTIDO: 	OS 
TRÊS 	PORQUINHOS. 	PARA BEBÊS A PARTIR DE O 
ANOS DE IDADE. MATERIAL 	IMPERMEÁVEL. 

Buba Unidade 12  -,- 	 - 

EMBALAGEM 
HEADER COM FECHAMENTO EM ADESIVO.  

LIVRO 	DE 	BANHO: 	BANHO 	DIVERTIDO: PiNóiiiõ 
LIVRO 	DE 	BANHO: 	BANHO DIVERTIDO: PINOQUIO. PARA 

53 
BEBÊS A PARTIR DE 	O 	ANOS 	DE 	IDADE. 

Suba Unidade 12 • 7 & 	 215 sa MATERIAL IMPERMEÁVEL EMBALAGEM HEADER COM . 
FECHAMENTO EM ADESIVO. 

BANHO: 	BOM TOMAR RANHO:D NA ... 	 -. 
PRAIA. LIVRO DE BANHO: C BOM TOMAR BANHO: DIVERSÃO 

54 
NA PRAIA. COM  2 BICHINHOS SQUEAKY BARULHENTOS. 
PARA BEBÉS A PARTIR DE O ANO DE IDADE. MATERIAL Suba Unidade 12 F$ 28.99 	i 	P$ 34?,8E 
IMPERMEÁVEL 	EMBALAGEM 
HEADER COM FECHAMENTO EM ADESIVO. 

ESÃiOMTOMAR BANHO: NOAqUÃÃ -. 	 --• 

LIVRO DE BANHO: E BOM TOMAR BANHO: NO AQUARIO. 	COM ;. 
2 	BICHINHOS 	SQUEAKY BARULHENTOS. PARA BEBÊS A 

55 PARTIR DE O ANO DE IDADE. MATERIAL IMPERMEÁVEL Buba Unidade 11  
EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO EM , 
ADESIVO. 

LIVRO DE BANHO: É BOM TOMAR BANHO: oiÂ, ÕaÃ&I. 
-I 

LIVRO DE BANHO: É BOM TOMAR 	BANHO: 	OLÁ, 
OCEANO!. 	COM 	2 BICHINHOS SQUEAKY BARULHENTOS. 

-...... 

56 PARA BEBÊS 	A 	PARTIR 	DE 	O 	ANO 	DE 	IDADE 
MATERIAL 	IMPERMEÁVEL 

Suba Unidade li. &" 	 !-". 
EMBALAGEM 

HEADER COM FECHAMENTO EM ADESIVO. 

EMPÓRIO DO PAPEL LTDA Rua Cei Range!. 141, 	
iE.06J54B22 

centro, Sobral/CE. ' se 3611.2655/88 9. 9422 5a22 £& 
cEP: 62.010.030 	empotiodopapefvendasout!ookcor. 



LIVRO 	DE 	BANHO:" 	FAN 	ICOS AMIGUINHOS 
LUMINOSOS:. HIPOPÓTAMO. 
LIVRO DE BANHO: FANTÁSTICOS AMIGUINHOS 
LUMINOSOS: HIPOPÓTAMO. COM  BICHINHO SQUEAKY 
BARULHENTO. PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 1 ANO DE 
IDADE. MATERIAL 
IMPERMEÁVEL EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO 
EM ADESIVO 

Buba 

—T_T 
Unidade 12 

- 

1$ 31,99 R$ 383,58 

LIVRO 	DE 	BANHO: 	FANTASTICOSAMIGUINHOS 
LUMINOSOS: PATO. 
LIVRO DE BANHO: FANTÁSTICOS AMIGUINHOS LUMINOSOS: - 

58 
PATO. COM  BICHINHO SQUEAKY BARULHENTO. PARA 

Buba Unidade 12 R'.- 
	- 

nS 3,..a8 CRIANÇAS A PARTIR DEI ANO DE IDADE. MATERIAL 
IMPERMEÁVEL. EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO EM 
ADESIVO 

LIVRO 	DÊ 	BANHO: 	—AMIGUINHOS  
LUMINOSOS: PEIXE 
LIVRO DE BANHO: FANTÁSTICOS AMIGUINHOS LUMINOSOS: 
PEIXE, COM BICHINHO SQUEAKY BARULHENTO. PARA 

Buba Unidade 12 R$ 3139 R$ 384,68 CRIANÇAS A PARTIR DEI ANO DE IDADE. MATERIAL 
IMPERMEÁVEL EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO EM 
ADESIVO. 

LIVRO 	DE 	BANHO: 	FANTÁSTICOS AMIGUINHOS 
LUMINOSOS: SAPO. 
LIVRO DE BANHO: FANTÁSTICOS AMIGUINHOS LUMINOSOS:  

- 

Go 
SAPO. COM  BICHINHO SQUEAKV BARULHENTO. PARA 

Buba Unidade 12 $ 31.99 n$ 38 88 CRIANÇAS A PARTIR DE 1. ANO DE IDADE. MATERIAL 
IMPERMEÁVEL EMBALAGEM HEADER COM FECHAMENTO EM 
ADESIVO. 

LIVROS DE BANHO: É BOM TOMAR BANHO: MINHA 
FAZENDINHA. 
LIVROS DE BANHO: É BOM TOMAR BANHO: MINHA - 

/ FAZENDINHA. 	COM 	2 	BICHINHOS SQUEAKY 

61 BARULHENTOS. 	PARA 	BEBÉS A PARTIR DE 0 ANO DE Buba Unidade 12  
IDADE. MATERIAL IMPERMEÁVEL. EMBALAGEM HEADER 
COM 
FECHAMENTO EM ADESIVO. 

LOTO ÃRiiIiIÜÕÃEME.V.A COM 5 PLACAS E 45 PEÇAS, 
LOTO ARITME11CA EM E.V.A COM -, 
5 PLACAS 	45 PEÇAS, CONJUNTO E 	 EM E.V.A IMPRESSO EM 

62 SILK-SCREEN, CONTENDO 5 PLACAS 	COM 	OPERAÇÕES 
DE 	SOMA 	E  

CARLU - 	Unidade 8 R$ 4799 i 	R$ 383.92 

SUBTRAÇÃO. 

LOTO LEITURA CONTEM 130 PEÇAS SENDO 5 CARTELAS 25  
PALAVRAS E 100 LETRAS 
FABRICADO EM MADEIRA MDF LOTO LEITURA CONTEM 130 

,1 

PEÇAS SENDO 5 CARTELAS 25 PALAVRAS E 100 LETRAS 
63 FABRICADO EM MADEIRA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS DA ARLU Unidade 9 1 	R$ 689$ RS 62991 

CAIXA DE MADEIRA: 23X23X7 CM 

MESADEPEBOLIMINFAN11L -.--- 	- -- 	 - 	- 

MATERIAL PLÁSTICO METAL DE 112X 93CM, COM 22 
-- 

64 BONECOS MESA DE PEBOLIM INFANTIL, MATERIAL PLÁSTICO Bi 
METAL DE 112X 93CM, COM 22 BONECOS DE 8CM DE NaitelF Unidade  

ALTURA, 4 BOLAS E ÁREA DE CAMPO DE 54CM X 95CM.. 

Rua Ce! Range!, t41, 	EMPóRtO 	
; 

	

Centro. Sobr&/CE. 	88361L265 / ea 9. £!422.Sflfl@ 

	

EP: 62.0 10-033 	en' poriodopapeivendas&outock com 



PINOS 	DE 	ENCAIXE 	JOGO 	DE 
CLASSIFICAÇÃO, 4+ ANOS MUL11COLORIDO 
1208 PINOS DE ENCAIXE JOGO DE 
CLASSIFICAÇÃO, 4+ ANOS MULTICOLORIDO, 1208 - 
ESPEFICICAÇÕES: CONFECCIONADO EM MDF; E MADEIRA, BASE 

65 	MEDINDO16X14Xj,5, 20 PINOS DE MADEIRA 	
CARLU 	Unidade  COLORIDOS, PINTADO COM TINTA ATÓXICA NAS CORES  	9 	R 499  

VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE, COM MEDIDAS 
VARIANDO DE 3 A 6 CM, 
EMBALAGEM; PEUCULA DE PVC ENCOLIIIVEL, 

R$ 449,91 

66 	ULA 
	

CARLU 	Unidade 	 R 	 ss 	-
RDAS SISAL C/ PUNHAL. 

DE APROXIMADAMENTE 32X 32 CM COLORIDAS. 	 1 TAPETE AMARELINHA 10 PEÇAS GIGANTES DE EVA 10 MM DE 
67 	APROXIMADAMENTE 32 X32 CM COLORIDAS. SACOLA DE PVC 	CARLU 	Unidade 	1C 	R$ 154 	 2 TRANSPARENTE COM ALÇA E ZÍPER 

Condições Gerais da Proposta: 
• Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, rabelhistas. trih 
omerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas :ncidentes 

$0 
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ânus pertinentes a fbricaç 
transporte do objeto licitado. 

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e cai-al 
inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecida 
O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência, 10 (Dez) dias. 
O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. 
Á presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias á partir da emissão. 

SOBRAL-CE, 05 de Julho de 2024. EM P0 R0 
DO PAPEL 
LTDA:29315 
fldAflflntçíi 	1. 

ANA CÁSSIA ÁGUIAS ÁGAPE DE 
Titular 

CPF 110 061.689.163-69 
RG de no  9500229125-4 

Rua Cel. Rangel, 141, DO PAPEL LTDÃ CMF3EMP0RIO 
- Centro, Sobra 1/CE. 

CEP: 6 2.0 

: 29 	 m IE:O6.754 
 8836  112655/es 9. 9422$SzzjD iD-0@ 


